
山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县团林镇黄所新村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 化明庆 3728241966******3X 916061**********1063 2.00 0.20 28.24 26.83
2 李振国 3713271977******16 916061**********6006 4.00 0.30 28.24 40.24
3 李宝东 3728241949******17 916061***********2056 2.20 0.20 28.24 26.83

合计 8.20 0.70 93.90

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县团林镇朋河新村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 张元顺 3728241966******37 916061***********9061 1.50 0.20 28.24 26.83

2 刘行祥 3728241966******53 916061***********0589 2.00 1.20 28.24 160.97

3 姚元波 3728241967******52 916061***********6892 1.50 0.20 28.24 26.83

4 刘永祥 3728241976******18 916061***********3764 3.20 0.30 28.24 40.24

合计 8.20 1.90 254.87

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县团林镇泉子新村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 赵桂田 3713271961******2X 622320******3289 2.80 2.80 28.24 375.59

2 卞合蒋 3728241970******7X 916061***********5408 5.30 2.00 28.24 268.28

3 李乃岭 3713271963******17 916061***********4837 2.40 1.30 28.24 174.38

4 张永元 3713271966******15 916061***********5636 27.00 20.00 28.24 2682.80

5 李宝芳 3713271966******29 916061***********2431 2.10 1.00 28.24 134.14

6 李善富 3713271979******30 621521******6344 3.20 0.80 28.24 107.31

7 李乃祥 3713271979******14 622320******2125 1.00 0.10 28.24 13.41

8 李乃任 3728241951******14 916061***********2834 2.50 1.50 28.24 201.21

9 卞合堂 3728241954******15 916061***********7328 3.40 3.40 28.24 456.08

10 李乃良 3728241957******52 916061***********3646 2.50 1.00 28.24 134.14

11 李乃波 3728241962******12 622319******8104 1.00 1.00 28.24 134.14



12 李乃波 3728241962******58 916061***********2060 2.50 1.20 28.24 160.97

13 文平章 3728241962******16 622320******6463 3.50 0.80 28.24 107.31

14 李贤兵 3728241963******15 916010***********4346 1.80 1.10 28.24 147.55

15 李乃见 3728241963******30 916061***********7695 3.00 1.50 28.24 201.21

16 文希堂 3728241964******25 916061***********5218 1.00 0.30 28.24 40.24

17 李贤春 3728241968******17 916061***********6685 2.00 0.20 28.24 26.83

18 李乃春 3728241969******79 916061***********7565 2.00 1.30 28.24 174.38

合计 69.00 41.30 5539.97

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县团林镇桑园新村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 吴叶理 3713271967******13 916061***********7866 4.40 1.50 28.24 201.21

2 李卫东 3713271979******56 916061***********7543 4.60 0.30 28.24 40.24

3 牟芹兰 3728241943******27 916061***********6351 1.00 0.20 28.24 26.83

4 吴叶津 3728241964******33 916061************9622 7.10 1.80 28.24 241.45

5 李宝海 3728241971******58 622320******1253 3.50 0.30 28.24 40.24

6 吴叶峰 3728241972******30 916061***********6901 3.20 2.10 28.24 281.69

合计 23.80 6.20 831.66

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县团林镇沙沟新村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 崔延苏 3713271979******1X 916061***********4421 2.80 2.00 28.24 268.28

2 崔恩斗 3728241948******15 916061***********0092 0.30 0.10 28.24 13.41

3 袁春华 3728241951******53 916061***********4114 60.80 4.00 28.24 536.56

4 朱秘新 3728241963******12 916061***********4884 3.00 2.00 28.24 268.28

合计 66.90 8.10 1086.53

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县团林镇团林新村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元



分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 李乃祯 37282419********3X 916061***********0739 3.70 1.40 28.24 187.80

2 赵统超 3728241972******1X 622319******5985 10.20 2.20 28.24 295.11

3 李相开 3713271956******15 916061***********7744 2.40 2.00 28.24 268.28

4 丰世磊 3713271995******35 621521******0042 3.00 3.00 28.24 402.42

5 李乃席 3728241951******16 916061***********0623 2.40 0.80 28.24 107.31

6 李相秋 3728241952******34 916061***********0785 4.00 0.60 28.24 80.48

7 付博善 3728241952******19 916061***********5840 6.20 1.60 28.24 214.62

8 李从柏 3728241952******16 916061***********3725 2.00 0.50 28.24 67.07

9 丰传波 3728241954******79 916061***********2674 8.00 2.00 28.24 268.28

10 臧守合 3728241955******19 916061***********4969 3.00 2.00 28.24 268.28

11 李相红 3728241958******13 916061***********9002 3.20 0.50 28.24 67.07

12 赵统让 3728241960******12 916061***********4196 8.00 2.00 28.24 268.28

13 王行福 3728241961******19 916061***********4558 2.80 1.50 28.24 201.21

14 刘玉英 3728241962******23 916061***********9808 2.00 1.60 28.24 214.62

15 徐玉凤 3728241963******66 916061***********8880 3.00 1.50 28.24 201.21

16 李贤彬 3728241964******15 916061***********9772 2.40 0.70 28.24 93.90

17 李相仕 3728241964******19 916061***********7409 5.80 1.70 28.24 228.04

18 李贤会 3728241966******16 916061***********7922 2.80 0.60 28.24 80.48

19 赵志仁 3728241968******11 916061***********0111 3.00 1.60 28.24 214.62

20 付成军 3728241969******36 916061***********6900 3.20 1.60 28.24 214.62

21 李翠英 3728241970******41 916061***********3760 7.70 0.70 28.24 93.90

22 李军贤 3728241971******17 916061***********7816 3.70 2.50 28.24 335.35

23 李贤华 3728241974******11 916061***********7273 3.00 1.40 28.24 187.80

24 韩玉秋 3728241975******14 622320******4192 1.00 0.50 28.24 67.07

合计 96.50 34.50 4627.82

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县团林镇崖上新村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 曾宪好 3713271957******13 916061***********8007 2.00 1.00 28.24 134.14

2 唐永安 3713271988******19 622319******8753 5.00 1.00 28.24 134.14

3 樊继全 3728241960******13 622319******9036 4.50 2.50 28.24 335.35



4 孙成山 3728241961******11 916061***********7036 5.60 1.00 28.24 134.14

5 牟宗文 3728241962******33 916061***********2122 1.00 1.00 28.24 134.14

6 樊继国 3728241965******50 622320******8588 6.50 2.00 28.24 268.28

合计 24.60 8.50 1140.19

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县团林镇桃花新村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 张元香 3713271962******27 916061***********8164 1.70 0.50 28.24 67.07

2 朱义全 3728241953******51 916061***********0246 5.00 1.00 28.24 134.14

3 朱义锋 3728241953******17 916061***********3423 6.40 2.00 28.24 268.28

4 朱新兵 3728241959******15 916061***********1306 19.40 4.00 28.24 536.56

5 朱义金 3728241964******19 916061***********1072 2.90 1.00 28.24 134.14

6 朱礼银 3728241974******32 916061***********7957 5.50 3.00 28.24 402.42

合计 40.90 11.50 1542.61

保险公司签章：

  2023年07月01日

特别提示：按照《农业保险条例》第二十四条规定：禁止任何单位和个人挪用、截留、侵占保险机构
应当赔偿被保险人的保险金。第三十条规定：违反本条例第二十四条规定，挪用、截留、侵占保险金
的，由有关部门依法处理；构成犯罪的，依法追究刑事责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现
问题及时与村委会或我公司联系。

    举报电话：0539-7912222


